

**MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

Telefone: (49) 3355-0012

Rua Vitória., 503

CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 42/2023 - PR

Processo Administrativo:

**74/2023**

Data do Processo:

**12/07/2023****ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 1 - VEÍCULOS DE PASSEIO.**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	600,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULOS DE PASSEIO	_____	50,0000	30.000,00
2	170,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE VEÍCULOS DE PASSEIO	_____	30,0000	5.100,00
3	200,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE VEÍCULOS DE PASSEIO	_____	30,0000	6.000,00
<b>Total Lote</b>						<b>41.100,00</b>

**Nº Lote: 2 - LOTE 2 - VANS E AFINS.**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	100,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULOS MÉDIOS COMO VANS COMO SPRINTER, MASTER, AMBULÂNCIA, ENTRE OUTROS.	_____	100,0000	10.000,00
5	40,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE VEÍCULOS MÉDIOS COMO VANS, SPRINTER, MASTER, AMBULÂNCIA, ENTRE OUTROS.	_____	60,0000	2.400,00
6	60,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE VEÍCULOS MÉDIOS COMO VANS, SPRINTER, MASTER, AMBULÂNCIA, ENTRE OUTROS.	_____	60,0000	3.600,00
<b>Total Lote</b>						<b>16.000,00</b>

**Nº Lote: 3 - LOTE 3 - MICROONIBUS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	50,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE MICROONIBUS	_____	150,0000	7.500,00
8	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE MICROONIBUS	_____	80,0000	1.920,00
9	25,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE MICROONIBUS	_____	80,0000	2.000,00
<b>Total Lote</b>						<b>11.420,00</b>

**Nº Lote: 4 - LOTE 4 - ONIBUS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	30,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE ONIBUS	_____	200,0000	6.000,00
11	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE ONIBUS	_____	110,0000	1.320,00
12	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE ONIBUS	_____	110,0000	2.200,00
<b>Total Lote</b>						<b>9.520,00</b>

**MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

Telefone: (49) 3355-0012

Rua Vitória., 503

CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 42/2023 - PR

Processo Administrativo:

**74/2023**

Data do Processo:

**12/07/2023****Nº Lote: 5 - LOTE 5 - CAMINHÕES.**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE CAMINHÃO TANQUE (ÁGUA E ADUBO)	_____	180,0000	3.600,00
14	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE CAMINHÃO TANQUE (ÁGUA E ADUBO)	_____	140,0000	2.800,00
15	40,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE CAMINHÃO TRUK OU TOCO	_____	50,0000	2.000,00
16	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE CAMINHÃO PRANCHA	_____	180,0000	2.160,00
17	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE CAMINHÃO PRANCHA	_____	130,0000	1.560,00
18	72,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE CAMINHÃO CAÇAMBA	_____	180,0000	12.960,00
19	72,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE CAMINHÃO CAÇAMBA	_____	140,0000	10.080,00
<b>Total Lote</b>						<b>35.160,00</b>

**Nº Lote: 6 - LOTE 6 - TRATORES AGRÍCOLAS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	80,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLAS SEM CABINE	_____	150,0000	12.000,00
21	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE TRATORES AGRÍCOLAS COM CABINE	_____	200,0000	4.000,00
22	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE TRATORES AGRÍCOLAS COM CABINE	_____	50,0000	1.000,00
23	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE TRATORES AGRÍCOLAS COM CABINE	_____	160,0000	3.200,00
<b>Total Lote</b>						<b>20.200,00</b>

**Nº Lote: 7 - LOTE 7 - MOTONIVELADORA.**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE MOTONIVELADORA	_____	300,0000	6.000,00
25	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE MOTONIVELADORA	_____	50,0000	600,00
26	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE MOTONIVELADORA	_____	250,0000	3.000,00
<b>Total Lote</b>						<b>9.600,00</b>

**Nº Lote: 8 - LOTE 8 - PÁ CARREGADEIRA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE PÁ CARREGADEIRA	_____	250,0000	5.000,00
28	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE PÁ CARREGADEIRA	_____	50,0000	600,00
29	18,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE PÁ CARREGADEIRA	_____	200,0000	3.600,00
<b>Total Lote</b>						<b>9.200,00</b>

**MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

Telefone: (49) 3355-0012

Rua Vitória., 503

CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 42/2023 - PR

Processo Administrativo:

**74/2023**

Data do Processo:

**12/07/2023****Nº Lote: 9 - LOTE 9 - RETROESCAVADEIRA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	36,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE RETROESCAVADEIRA	_____	200,0000	7.200,00
31	36,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE RETROESCAVADEIRA	_____	50,0000	1.800,00
32	36,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE RETROESCAVADEIRA	_____	150,0000	5.400,00
<b>Total Lote</b>						<b>14.400,00</b>

**Nº Lote: 10 - LOTE 10 - TRATOR DE ESTEIRAS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE TRATOR DE ESTEIRAS	_____	300,0000	7.200,00
34	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE TRATOR DE ESTEIRAS	_____	50,0000	1.200,00
35	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE TRATOR DE ESTEIRAS	_____	250,0000	6.000,00
<b>Total Lote</b>						<b>14.400,00</b>

**Nº Lote: 11 - LOTE 11 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	_____	300,0000	7.200,00
37	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	_____	50,0000	1.000,00
38	24,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	_____	250,0000	6.000,00
<b>Total Lote</b>						<b>14.200,00</b>

**Nº Lote: 12 - LOTE 12 - ROLO COMPACTADOR**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE ROLO COMPACTADOR	_____	250,0000	3.000,00
40	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE ROLO COMPACTADOR	_____	50,0000	600,00
41	16,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE ROLO COMPACTADOR	_____	200,0000	3.200,00
<b>Total Lote</b>						<b>6.800,00</b>

**Nº Lote: 13 - LOTE 13 - MINI CARREGADEIRA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE MINI CARREGADEIRA	_____	100,0000	1.200,00
43	12,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO INTERNA DE MINI CARREGADEIRA	_____	40,0000	480,00
44	20,000	UNI	LAVAÇÃO/ HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS -	_____	70,0000	1.400,00

**MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

Telefone: (49) 3355-0012

Rua Vitória., 503

CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 42/2023 - PR

Processo Administrativo:

**74/2023**

Data do Processo:

**12/07/2023**LAVAÇÃO/HIGIENIZAÇÃO EXTERNA DE MINI  
CARREGADEIRA**Total Lote** 3.080,00**Nº Lote: 14 - LOTE 14 - DIVERSOS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	200,000	UNI	LAVAÇÃO DE TATAME - LAVAÇÃO DE TATAME	_____	20,0000	4.000,00
46	200,000	UNI	LAVAÇÃO DE CAIXAS - LAVAÇÃO DE CAIXAS	_____	10,0000	2.000,00
47	50,000	UNI	LAVAÇÃO DE TAPETES DIVERSOS - LAVAÇÃO DE TAPETES DIVERSOS	_____	30,0000	1.500,00

**Total Lote** 7.500,00**Nº Lote: 15 - LOTE 15 - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	250,000	UNI	LAVAÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - LAVAÇÃO COMPLETA DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	_____	70,0000	17.500,00

**Total Lote** 17.500,00**Total Geral dos Lotes** 230.080,00



## MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

Telefone: (49) 3355-0012

Rua Vitória., 503

CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 12/07/2023